



تاریخ	۱۶
خرداد	۱۴۰۲
سه‌شنبه	

توسط جمعی از پزشکان متخصص عضو بسیج گروه شهید شعبانی انجام شد؛

معاینه بیش از ۲۰۰ خانواده زندانیان در شیراز

بیش از ۲۰۰ نفر از پزشکان متخصص عضو بسیج گروه شهید شعبانی، بیش از ۲۰۰ خانواده زندانیان در شیراز را معاینه و تحت درمان قرار دادند. جمعی از پزشکان متخصص عضو بسیج گروه شهید شعبانی، بیش از ۲۰۰ خانواده زندانیان در شیراز را معاینه و تحت درمان قرار دادند. شعبانی مسئول گروه بسیج جامعه پزشکان شهید شعبانی گفت: این گروه بدعوت مدیر کل زندانهای فارس جهت ارائه خدمات به خانواده‌های محروم مددجویان که بواسطه نبود سرپرست با مشکلات متعدد مواجهند، در این برنامه خیریه حضور یافته و به معاینه خانواده‌های حاضر در پرداختند. وی افزود: در این برنامه پزشکان متخصص زنان و زایمان، مشاوره روانشناسی، پزشک عمومی، پزشک کودکان، چشم پزشک و متخصص گوش حلق و

خبر

صفحه	۴
شماره	۳۶۵۲
سال	بیست‌ونهم

استاندار فارس:

ضرورت بهره‌مندی از شیوه‌های نوین اطلاع‌رسانی در امیدآفرینی به جامعه، در مأموریت روابط عمومی‌ها



استاندار فارس در دیدار با مدیران مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور بر ضرورت تحول در اطلاع‌رسانی و ارتباط بیشتر و مستمر با مردم به منظور امیدآفرینی در جامعه پرداخت تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور، ضمن ترسیم نقش و جایگاه روابط عمومی، خواستار توسعه و تحول مأموریت این حوزه با کمک مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی و مشارکت رسانه‌های مختلف استان با محوریت اداره کل روابط عمومی استانداری فارس شد.

استاندار فارس با اشاره به ظرفیت‌های عظیم و متنوع اطلاع‌رسانی در دستگاه‌های اجرایی گفت: تلاش شده است دستگاه‌های

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: سریع‌ترین و تأثیرگذارترین راهکار برای صنعتی شدن در چارچوب حفظ محیط زیست در کنار توسعه صنایع و بهبود شرایط اقتصادی باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده؛ در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی شهرستان ییضا با اشاره به استقرار صنایع پاک و سبز در شهرستان‌ها تأکید کرد: با توجه به اینکه شهرک صنعتی بزرگ شیراز متقاضی بیشماری جهت استقرار در منطقه داشت چندین منطقه برای ایجاد شهرک صنعتی بررسی شد که ماحصل بررسی‌های کارشناسی و نظر به قابلیت‌های باقوه و زیرساخت‌های لازم شهرستان ییضا انتخاب شد که مکمل صنعتی مناسبی برای شهرک صنعتی بزرگ شیراز است و در طرح جامع توسعه شهرک‌های صنعتی این تصمیم قطعی و در دستور کار قرار دارد.

وی وجود اراضی منابع طبیعی در پیرامون روستای صادقیه آباد را بستر مناسبی برای ایجاد شهرک‌های صنعتی عنوان کرد و اضافه کرد: مهمترین شهرکی که همواره مدنظر و مورد تأکید استاندار بوده شهرک دارویی است که در همین خصوص برنامه‌ریزی لازم و تخصیص زمین صورت گرفته است.

معاون استاندار ادامه داد: با توجه به تقاضاهای متعدد جهت استقرار صنایع در شهرک صنعتی بزرگ شیراز ایجاب می‌کند که بخش از اراضی مذکور به شهرک صنعتی جهت استقرار صنایع تخصصی داده شود لذا با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در حال حاضر حدود ۴۰۰ هکتار مساحت اراضی موجود به شرکت شهرک‌های صنعتی و دو شرکت خصوصی «سکاف» و «کیا نشان» اختصاص داده شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

لزوم تحقق صنعت سبز با رعایت اصول حفاظت از محیط زیست در کنار توسعه



جانشین استاندار در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان بر ضرورت انعقاد یک تفاهم‌نامه با همکاری بین متولیان سه شهرک مذکور تأکید و ابراز امیدواری کرد: بعد از فراهم شدن شرایط استقرار صنایع قطعاً رونق خوبی به لحاظ تولید و اشتغال در منطقه ایجاد خواهد شد.

ربانی زاده ابراز داشت: با توجه به نزدیکی شهرک‌های مسکونی به مرکز استان و تمایل سرمایه‌گذاران استقرار در این شهرک‌ها انتظار می‌رود به زودی رونق لازم در منطقه ایجاد و تولید و اشتغال خوبی را شاهد باشیم. وی یادآور شد: مجموعه شهرک‌های صنعتی ییضا به گونه‌ای است که یک شرکت دولتی، یک شرکت خصوصی بومی به نام کیا نشان و یک شرکت خصوصی غیردولتی و توانمند به نام سه کاف مسئولیت ایجاد و فراهم نمودن زیرساخت‌های لازم در شهرک صنعتی را بر عهده دارند.

ربانی زاده گفت: اطمینان داریم ضمن هم‌افزایی لازم در بین شرکت‌های مذکور در منطقه شاهد رونق بیش از پیش اشتغال بوده و به خوبی بتوانیم پاسخگوی سرریز صنایع متقاضی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز باشیم.

معاون فنی و عمرانی منطقه نه شیراز خبر داد:

افزایش پارک‌های منطقه ۹ در سال جاری

معاون فنی و عمرانی منطقه نه شیراز از افزایش تعداد پارک‌های به ۳۵ عدد در سالجاری در سطح منطقه نه شهرداری شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز محمدحسن شیخی با اشاره به این اینکه تعداد پارک و بوستان‌های سطح منطقه در سال جاری به ۳۵ عدد خواهد رسید گفت: با احداث پارک محله‌ای ۱۹ شهرک احمدآباد تعداد پارک‌های جدید احداث سطح منطقه به ۳۵ عدد می‌رسد. وی با اشاره به ضرورت احداث پارک‌ها برای ایجاد نشاط آفرینی و

بستری برای افزایش تعاملات اجتماعی شهروندان افزود: این پارک با متراژ ۲۳۰۰ مترمربع با اعتبار یک میلیارد و شصصد میلیون تومان در شهرک احمدآباد در حال احداث است.

شیخی معاون فنی و عمرانی منطقه نه شیراز از با بیان اینکه بوستان‌ها در محلات منطقه ۹ براساس نیازسنجی و درخواست شهروندان احداث می‌گردد عنوان کرد: ایجاد محلی جهت افزایش روحیه شادابی و نشاط شهروندان و افزایش سرانه فضای تفریحی از جمله اهداف احداث پارک‌ها در محلات مختلف است.

فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به اعزام ۱۵ هزار زائر از استان فارس به مرقده امام (ره) از میزبانی و خدمات شهرداری شیراز در قرارگاه روح‌الله تجلیل به عمل آورد.

پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین معنوی بدرقه زائران مرقده امام خمینی (ره) در بلوار رازی با محوریت شهرداری منطقه ۲ و دروازه قرآن با محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری انجام شد.

فرمانده سپاه فجر فارس در حاشیه این آیین با تقدیر از بنیان این سفر معنوی در قرارگاه روح‌الله، از شهرداری شیراز که علاوه بر این کلان‌شهر، میزبانی دیگر شهرهای استان فارس و استان‌های هم‌جوار را بر عهده گرفته است، نیز تجلیل به سردار یدالله بوعلی، اظهار کرد:

سوپرست سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد:

اجرای ۵۰ هزار مترمربع عملیات

تراش و ترمیم آسفالت در سطح شهر شیراز

سوپرست سازمان عمران شهرداری شیراز از اجرای ۵۰ هزار مترمربع تراش و ترمیم آسفالت در معابر سطح شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران شهرداری شیراز علی حسین عباسی گفت: ۲ اکیپ به صورت همزمان با هدف بهسازی معابر، تسهیل عبور

و مرور وسایل نقلیه، جلوگیری از گسترش خرابی‌های سطح شهر از ابتدای سال تاکنون در سطح شهر فعالیت می‌کنند. وی گفت: باند شرقی و غربی بلوار امام خمینی (ره)، ارتش، میدان امام حسین (ع) و خیابان شمس را از جمله معابر پرشمارد که عملیات تراش و ترمیم آسفالت در این محدوده‌ها اجرایی شده است.

به همت شهرداری منطقه یازده رقم خورد؛

جشنی برای ارج نهادن به مقام جانبازان قطع نخاعی دفاع مقدس همزمان با آخرین روز از دهه کرامت

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

خدمت‌رسانی به اهالی دفاع مقدس نباید در گير بروکرسی‌های اداری بماند

همزمان با آخرین روز از دهه کرامت و میلاد امام رضا (ع) مراسم جشن باشکوهی برای ارج نهادن به مقام جانبازان قطع نخاعی هشت سال دفاع مقدس با حضور جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار کلانشهر شیراز توسط شهرداری منطقه یازده در مرکز توانبخشی جانبازان سلمان فارسی برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم خواستار ارج گذاشتن بر دل‌آوری‌های یادگاران دفاع مقدس و مدافعان حرم شد.

مهدی طاهری اظهار داشت: جانبازان به عنوان نورچشمی‌های ایران اسلامی هستند که جان خود را برای پاسداری ارزش‌های وطن در طبق اخلاص گذاشته و در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حماسه آفرینند.

این مقام مسئول برپای این مراسم از سوی شهرداری منطقه ۱۱ شیراز را اقدامی ارزشمند و ستودنی یاد کرد و افزود: مدیران و مسئولان رسالت سنگینی بر عهده دارند و غفلت و فراموشی نسبت به جانبازان، ایثارگران و همه یادگاران دفاع مقدس و مدافعان حرم ضایعه‌ای بزرگ است و باید از هر فرصتی برای قدردانی از مجاهدت‌های آنها بهره برد.

وی در ادامه افزود: امیدواریم قدردانی از مجاهدت‌های شهدا، ایثارگران، جانبازان و همه اهالی دفاع مقدس منحصر به ایام خاصی نشود و در تمامی طول سال و به مناسبت‌های مختلف از سلحشوری‌های آنان یاد کنیم.

طاهری از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی درخواست کرد تا نسبت به رسیدگی به وضعیت ایثارگران و جانبازان تلاش بیشتری انجام دهند و بیان داشت: خدمت‌رسانی به اهالی دفاع مقدس نباید درگیر بروکرسی‌های اداری بماند و برای غلبه بر مشکلات باید به راهکارهای موثرتری متوسل شد.

شهردار شیراز در این آیین با بیان اینکه جانبازان قهرمان کشور هستند گفت: این افتخار بزرگی برای شهرداری است که میزبانی جانبازان است محمدحسن اسدی وظیفه مدیریت شهری در برابر جانبازان را بسیار سنگین دانست و گفت: درخواست جانبازان و توان‌خواهان از مدیریت شهری برای

شهردار شیراز:

وظیفه مدیریت شهری در برابر جانبازان بسیار سنگین است



بهسازی معابر و پیاده‌روها یک حق طبیعی است. به گفته شهردار شیراز، مدیریت شهری کلانشهر شیراز از سالیان قبل جهت مناسب‌سازی معابر و پیاده‌روها برای توان‌خواهان و مکان‌های که محل مراجعه عمومی آنها است اقدام کرده است همچنین در بحث استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس تلاش کرده است و استفاده آسان و راحت را برای این افراد فراهم نماید هرچند که متأسفانه برای رسیدن وضعیت مطلوب فاصله زیاد داریم.

شهردار کلانشهر شیراز خاطرنشان کرد: در یکسال گذشته فرهنگ‌سرای توان‌خواهان، سالن آمفی‌تئاتر و پارک مخصوص توان‌خواهان در ۱۲ آذرماه در سطح منطقه دو به بهرپایداری رسید تا گامی در جهت ساخت شهری برای همگان برداریم.

شهردار شیراز خاطرنشان کرد: مناسب‌سازی معابر و پیاده راه‌ها خواسته و تأکید شورای شهر و شهرداری است و در عمران شهر امروز بین اعضای شورا و شهرداری ارتباط خوبی برقرار است.

اسدی تصریح کرد: با شروع به کار شورای ششم و شهرداری شاهد اتفاقاتی خوبی در حوزه توسعه شهر هستیم به‌طوری که با اقدامات انجام گرفته و مدیریت جهادی و انقلابی، سرعت در اجرای اقدامات و پروژه‌های شهری محسوس است.

او تصریح کرد: جانبازان قهرمان این کشور و شهر هستند و وجود آنها احیا کننده فرهنگ ایثار و شهادت در بین مردم است و این فرهنگ ایثار و شهادت است که وجه تمایز مردم کشور ما نیست به خیلی از مردم دنیا است عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم نسبت به پاسداری آرمان‌های شهدا و نگهداشت مجاهدت‌ها و سلحشوری‌های جانبازان تأکید کرد. افسانه خواست خدایی برگزاری چنین آیین‌هایی را پراهمیت و شایسته تقدیر

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز:

عزم راسخ پارلمان شهری برای گسترش معنویت در جامعه به موازات خدمت‌رسانی عمرانی



ارزیابی کرد و بیان داشت: تکريم و خدمت به جانبازان کشورمان و تکريم خانواده معزز آنها قطعاً تکلیف شرعی و اخلاقی همه مسئولان است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه افزود: زنده نگه داشتن یاد شهدا و جانبازان قطعاً یکی از مهمترین وظایف ماست. منتهی مهمتر از آن، حرکت در مسیر آرمان‌ها و اهداف بزرگ این سلحشوران و الگوبرداری از رفتار و سبک زندگی آنها خواهد بود.

خواست خدایی از عزم راسخ پارلمان شهری برای گسترش معنویت در جامعه به موازات خدمت‌رسانی عمرانی خیر داد و افزود: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در کنار سایر دستگاه‌ها تکلیف پاسداری از راه شهدا و خدمت‌گزاری به جانبازان و خانواده‌های عظیمشان آنها را دارند. در این راستا علاوه بر خدمت‌رسانی که تکلیف همه مسئولان است، شهرداری شیراز با برنامه‌ریزی شورای اسلامی شهر برگزاری یادواره‌های شهدایی در مناطق یازده گانه و مراسم تکريم جانبازان بزرگوار و خانواده این اقشار را در برنامه خود قرار داده است.

وی با تقدیر از اقدام ارزنده شهرداری منطقه ۱۱ شیراز در برپایی این مراسم اظهار داشت: در راستای ارج نهادن به مقام جانبازان قطع نخاعی و خانواده این عزیزان که بسیار مظلوم واقع شده‌اند ویژه برنامه قدردانی از این اقشار معزز با تلاش شهرداری منطقه یازده انجام گرفته است که یک برنامه خوب و قابل تقدیر بوده است.

شهردار منطقه یازده شیراز از مناسب‌سازی اکثر معابر و فضاهای شهری سطح منطقه خبر داد. علی فراشاییان در مراسم جشن میلاد امام هشتم شیعیان در مرکز توانبخشی جانبازان سلمان فارسی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بر حسب تأکید شهردار کلانشهر شیراز مبنی بر مناسب‌سازی معابر تا حدود زیادی مناسب‌سازی معابر انجام شده است اما تا شرایط ایده آل فاصله داریم که بر همین اساس در

